

סיכום ישיבת הנהלה מיום 21.1.2024 באמצעות הזום

משתתפים: כני לאלו (יו"ר ההתאחדות), סיוון סט, צביקה ענבר, גלעד בן מנשה, קסנדרין שורץ, שריי השאש.
נעדר: גבי הייק, ליאור רז
מוזמנים: אורי חכם (מנכ"ל ההתאחדות), יורם דובובסקי, (ועדת ביקורת),

סדר יום:

- קריטריונים לפרסום פסקי דין (הצעה נשלחה לחברי ההנהלה)
- דיווח מנכ"ל
- דיווח על פעילות נבחרות הצעירים בקפיצות - גלעד בן מנשה
- תוכנה - הרבי דקניט

1. קריטריונים לפרסום פסקי דין (הצעה נשלחה לחברי ההנהלה)

המנכ"ל ציין ששלח לחברי ההנהלה מסמך קריטריונים לפרסום פסקי דין. המנכ"ל ציין שהיום פסקי הדין מפורסמים באתר במקום בולט, אך זה לא מספיק. אנשים לא רואים את פסקי הדין. מכיוון שמדובר בתופעות שחוזרות על עצמן המנכ"ל מבקש לשלוח מיילים לחברים עם פסקי הדין כפי שהוצע במסמך הקריטריונים שנשלח לכל חברי ההנהלה.

הרבי חושב שיש לפרסם את השמות גם במיילים שנשלחים לחברים. כני מסכים שככל שמחליטים שהפרסום באתר אינו מספיק ויש לשלוח את פסקי הדין בתפוצת מייל, הרי שאין סיבה להוריד את השמות שקיימים ממילא באתר. טוען שב-fei מפרסמים פסקי הדין באתר עם שמות. ההחלטה כיצד לפרסם היא של הארגון עצמו ולא של בית הדין אלא אם בית הדין מורה דרך מסוימת. כני ציין שהוא לא מתנגד לשלוח לחברים פסקי הדין במייל, אך מבקש שזה יהיה משהו קבוע ומוגדר אשר יעשה באופן זהה לגבי כל פסקי הדין, אלא אם בית הדין מורה אחרת. יש לפרסם פסקי הדין עם שמות, אלא אם בית הדין קבע אחרת. סיוון ציינה שמסכימה עם כני. יש לפרסם עם שמות אלא אם כן בית הדין קבע אחרת.

החלטה: לאשר לפרסם את פסקי הדין באתר ההתאחדות עם שמות, אלא אם כן בית הדין קבע אחרת. לאשר שליחת פסקי הדין במיילים לכל החברים עם שמות, אלא אם בית הדין קבע אחרת. המנכ"ל התבקש לשנות הקריטריונים ששלח לחברי ההנהלה בהתאם להחלטה שהתקבלה כמו כן המנכ"ל התבקש לבדוק כיצד לנהוג עם קטינים בנוגע לפרסום, האם ניתן לציין שמם או לא.

2. דיווח מנכ"ל

המנכ"ל השתתף בצערו של חבר ההנהלה צביקה ענבר עם מות אביו בשמו ובשם כל חברי ההנהלה וחברי ועדת ביקורת.

המנכ"ל התייחס לכך שלא כל חברי ההנהלה השתתפו באסיפה הכללית חלקם אף לא הודיעו על היעדרותם. יש שתי אסיפות כלליות בשנה, שהודעה על קיומן נמסרת לחברים לפחות חודשיים מראש. המנכ"ל מבקש מחברי ההנהלה להיערך לכך ולהגיע לאסיפות.

המנכ"ל דיווח על הקיצוץ המתוכנן בתקצוב של משרד הספורט לשנת 2024.

סך הקיצוץ של משרד הספורט עומד על 484 מיליון ₪ בתקציב 2024. 180 מיליון ₪ מהם 8% יקוצצו מהתקציב השוטף. 245 מיליון ₪ מהם 50% מקרן מתקנים יקוצצו ועוד 59 מיליון ₪ מהספורט המוטורי והספריות יקוצצו. בפועל להתאחדות צפוי קיצוץ של 8% מהתקציב. כמו כן הודיעו על כך שיהיה קיצוץ של 20% בהכנות האולימפיות לפרז. הועד האולימפי נלחם בהחלטה זו שעלולה לגרום נזק לכל האיגודים שישתתפו באולימפיאדה. המנכ"ל דיווח כמו כן שדו"ח ספורטאים שנשלח ממנהל הספורט בכל שנה עד סוף אוגוסט טרם נשלח לאחר תיקונים, כמו כן התבנית שיש להעלות במרכבה של תקציב 2024 טרם עלתה אף הוא. המשמעות היא שכספי התקצוב לא יכנסו בחודשים הקרובים. בשנה שעברה לשם השוואה כספי תמיכה החלו להיכנס בחודש פברואר. השנה מכיוון שהדו"חות לא נשלחו אין צפי לקבלת כספי תמיכה וגם אין צפי להיקף התמיכה לשנת 2024. זה מאד בעייתי וההתאחדות נערכה מבעד מועד להתמודד עם מצב זה. המנכ"ל ביקש שוב מראשי הוועדות המקצועיות לדאוג לכך שרוכבים רבים ככל האפשר ישתתפו בלפחות 4 תחרויות. המנכ"ל ציין שמבדיקה שביצע יש הרבה מאד מתחרים שהשתתפו ב-3 או 2 תחרויות. צריך להתאמץ מאד לשנות זאת. גלעד ביקש לייצר דיווח אחת לחודש כדי שהוועדות יוכלו לטפל בכך, סיוון הצטרפה לבקשה וציינה שכך יהיה קל למנוע המצב שקרה. סיוון ציינה שבליגה האזורית יהיה שינוי כבר השנה כי החליטו לייצר אירוע גמר. כדי להשתתף באירוע הגמר על הרוכב להתחרות ב-4 תחרויות. המנכ"ל השיב שהוא מתכוון לפנות לבעלי תוכנת לוגליג בבקשה לייצר דו"ח חודשי לכל הוועדות המקצועיות. שריי ציינה שבמערבי רוב החוות לא מודעות לכך שיכולות לקבל תקציב מהמדינה במידה ויש להן למעלה מ-15 רוכבים. המנכ"ל השיב שבעבר קיימו יום עיון בנושא זה וכנראה שיש לקיים שוב יום עיון.

3. דיווח על פעילות נבחרות הצעירים בקפיצות- גלעד בן מנשה

תחרויות: גלעד דיווח שהעונה של הקפיצות החלה באיחור בשל מחלת הסוסים ולאחר מכן בשל פרוץ המלחמה. כשהתחילו לקיים תחרויות הייתה היענות גדולה מאד. מספר הכניסות הפתיע מאד לטובה. התקיימו תחרויות עם למעלה מ-250 כניסות. בשנה שעברה השיא היה 170 כניסות. תוכנית סגלים צעירים: הייתה פניה לאלעד יניב בבקשה לאמן את הסגלים הצעירים. אלעד ביצע המיונים לשנת 2024 ולאחר מכן נבנו הסגלים. התוכנית מבוצעת עם המאמנים האישיים של הרוכבים. השנה התוכנית תהיה כרוכה בתשלום של 3000 ₪ בשנה. אלעד אמר להגיע לישראל 6 פעמים. כדי להגיע לאלופות אירופה על הרוכבים להתחרות בחו"ל. יש רוכבים שקנו סוסים ומתאמנים בחו"ל. אלעד אמר להגיע לארץ בעוד שבוע וחצי לקליניקה. בתחילה יהיה מפגש עם המאמנים ואחר כך עם הרוכבים והוריהם.

שריי שאלה מה עושה מישהו שלא יכול לקנות סוס, הוא לא יכול להיות בנבחרת? גלעד השיב שכל אחד יכול להיכנס לנבחרת אם הוא מתאים. נכנסו לנבחרת רוכבים מוכשרים שאין להם אמצעים. מנסים למצוא להם פתרונות יצירתיים. כני ואורי הודו לגלעד וציינו שלא היה פשוט בהתחלה, אך הפרייקט מתקדם יפה וזה מאד חשוב. כני ביקש שיתקיים שילוב מלא בין הפעילות הזאת לבין

הבוגרים. גלעד השיב ששני המאמנים של נבחרת ישראל נמצאים בטופ העולמי וכי יש ויהיה סנכרון בין אלעד לבין 2 מאמנים אלה. בתשובה נוספת לשאלת שריי כני ציין כי גלעד פועל על פתרונות של מתן סוסים בחו"ל לצורך אימונים לרוכבים שאינם בעלי סוסים שנמצאים שם. יחד עם זאת, הסיכוי להשתתף באליפויות אירופה עם סוסים שאינם בדרג העליון (בין אם בבעלות ובין סוסים מושכרים בעלויות מאד מאד גבוהות) הוא סיכוי נמוך. מי שלא מגיע עם סוס מתאים משלו צריך להתחבר לספונסר או לאחד הרוכבים הגדולים בעולם.

4. תוכנה:

הרבי ציין שהתקיים מפגש עם ועדת קפיצות וועדת דרס' כדי לבדוק מה הפערים ומה הציפיות והחוסרים בכל ענף וכיצד ניתן לגשר על הפערים בזמן הקצר ביותר. מאז תחילת המלחמה לא נעשה דבר בלוגליג מכיוון שהרפרנט של החברה שעובד מול ההתאחדות גוייס למילואים. לאחרונה הייתה תקלה במערכת הסליקה. נוצר מצב שאתה נרשמת, שילמת, אך לא חוייבת. הם היו מודעים לתקלה הזו אך לא דיווחו לנו. התקלה הזו לא מוסיפה לתדמית של לוגליג. לאחר הפגישות עם ועדות קפיצות ודרס' העברנו ללוגליג את הפערים שכל ועדה רואה. כרגע המערכת של לוגליג עובדת רק עם כרום. הם מודעים לכך שהמערכת לא ידידותית. רובינו היום עובדים רק באמצעות הפלאפונים. חשבנו עם לוגליג על פתרון מהיר יותר לנרשמים לא חדשים. לוגליג יפתחו צורת רישום פשוטה הרבה יותר למי שנרשם כבר בעבר, שהם למעלה מ-80% מחברי ההתאחדות. הכוונה שהחבר בשני מסכים יוכל לבצע הרשמה מהירה. זה נושא חשוב שאמור להקל מאד על הנרשמים. הרבי ציין שיש לזכור שמדובר במערכת מדף עם מגבלות. העלויות הן בהתאם והן נמוכות. לוגליג מאד משתדלים ומנסים לסייע. אנחנו אמורים לקבל מלוגליג לויז' לסגירת הפערים בקפיצות ובדרס'.

כני הודה להרבי על מעורבותו בפרוייקט זה.

רשם: אורי חכם